
Luzi. Volumi 1, 2 e 3.
Read More
SKU: 5436
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Mario Luzieditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2013

Product Description
In 16, pp. CXIV+495, 510-1131, 1136-1908. Legatura similpelle con titoli e fregi in oro sul dorso,
segnalibro e custodia illustrata. Collana I classici della poesia rilegato in pelle Perfetto (Mint)
(5436)

La guardia della rivoluzione.
Volume 1, La milizia fascista del
1943, Crisi militare 25 luglio-8
settembre - Repubblica Sociale.
Volume 2, La GNR nel 1944,
organizzazione ed impegno
militare. Volume 3, La GNR,
controguerriglia e difesa della
Repubblica Sociale
Read More
SKU: 3865
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
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autore: Pietro Cappellarieditore: Herald Editore
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, tre volumi in cofanetto illustrato di pp. 339, 410. 390. Brossura. Numerose illustrazioni nel
testo. brossura Ottimo (Fine) (3865)

Opera omnia di Joseph
Ratzinger. Gesù di Nazaret la
figura e il messaggio (Vol. 6)
Read More
SKU: 11071
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Benedetto XVI (Joseph Ratzinger)editore:
Libreria editrice Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2013

Product Description
In 8, pp. 790. Legatura cartonata con titoli impressi in rosso e in blu sul piatto e sul dorso,
sovraccoperta e segnalibro. Edizione italiana a cura di Pierluca Azzaro rilegato Perfetto (Mint)
(11071)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opera-omnia-di-joseph-ratzinger-ges-di-nazaret-la-figura-e-il-messaggio-vol-6/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Manifolds, Tensors, and Forms:
An Introduction for
Mathematicians and Physicists
Read More
SKU: 1221
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Renteln Pauleditore: Cambridge University
Pressluogo-edizione: New Yorkanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, pp. XII+329. Copertina lucida cartonata. Figure nel testo rilegato Buono (Good) (1221)
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Le torri della città e del
territorio di Ravenna, Edizione
di 400 esemplari
Read More
SKU: 10208
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Bernicoli, Silvioeditore: Libreria antiquaria
Toniniluogo-edizione: Ravennaanno-edizione: 2013

Product Description
LXXVIII, 195 pagine, illustrato 25 cm. Contiene la riproduzione facsimilare dell'ed.: Ravenna :
STER col concorso della Cassa di risparmio di Ravenna, 1923. In appendice estratti sulle
fortificazioni da Fantuzzi e da manoscritti inediti di Ippolito Gamba Ghiselli e Pompeo Raisi.
Brossura brossura Perfetto (Mint) (10208)
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Confronti, anno II, 2-3. Rivista
semestrale. Infrastrutture
urbane e cittÃ  storica. Edizione
multilingue
Read More
SKU: 12948
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: AA.VV.editore: artemluogo-edizione: Napoli
anno-edizione: 2013

Product Description
In 4, pp. 205. Brossura. Testo su due colonne. Illustrazioni b/n nel testo brossura Molto buono
(Very Good) (12948)

Seigneurs et condottiÃ¨res. Les
Dal Verme. Appartenances
sociales, constructions
Ã©tatiques et pratiques
politiques dans l'Italie de la
Renaissance
Read More
SKU: 5891
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
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autore: Pierre Savyeditore: Ã�cole franÃ§aise de
Romeluogo-edizione: Romeanno-edizione: 2013

Product Description
616 p., [4] carte di tav. : ill. ; 25 cm. Brossura. Nuovo ancora sigillato. Bibliothèque des Écoles
françaises d'Athènes et de Rome 357 brossura Nuovo (New) (5891)

Commedia. Con il commento di
Anna Maria Chiavacci Leonardi.
Volume 1, Inferno; volume 2,
Purgatorio; volume 3, Paradiso
Read More
SKU: 5433
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Dante Alighierieditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2013

Product Description
In 16, pp. LIX+1050, XLV+1002, LVI+1309. Legatura similpelle con titoli e fregi in oro sul dorso,
segnalibro e custodia illustrata. Collana I classici della ,poesia rilegato in pelle Perfetto (Mint)
(5433)
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Il Dodecaneso italiano 1912-
1947. Il governo di Mario Lago.
1923-1936 (Vol. 2)
Read More
SKU: 11984
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pignataro, Lucaeditore: Solfanelliluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 664 pagine, brossura con sovracop., dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura
Ottimo (Fine) (11984)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-dodecaneso-italiano-1912-1947-il-governo-di-mario-lago-1923-1936-vol-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


II governo di ogni giorno.
L'amministrazione quotidiana in
uno stato di antico regime
(Lucca, XVII-XVIII secolo)
Read More
SKU: 4209
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Giuli Matteoeditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
24 cm., VIII, 588 p. con 8 tavole brossura Perfetto (Mint) (4209)
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Storia delle terre e dei luoghi
leggendari
Read More
SKU: 20876
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Umberto Ecoeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2013

Product Description
478 p. : ill. ; 25 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto (Mint) (20876)
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??Agli amatori delle belle arti gli
autori??. Il laboratorio dei
periodici a Roma tra Settecento
e Ottocento
Read More
SKU: 15621
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Rolfi Ozvald, Serenellaeditore: Campisano
Editoreluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 424 pagine: ill., brossura brossura Ottimo (Fine) (15621)
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